

ارتش اوستیای جنوبی در حالت آماده‌باش کامل

در اثر حمله نظامیان گرجستان به بخش شمالی تسخینوالی، سه تن از افراد غیرنظامی کشته و زخمی شدند.

سرپیس اوستیای جنوبی / آران نیوز

آران نیوز / سرپیس خبر / اوستیای جنوبی : ایرینا گاکلویوا، رییس کمیته اطلاع رسانی جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی، روز گذشته اظهار داشت که در اثر حمله نظامیان گرجستان به بخش شمالی تسخینوالی، دو تن از افراد غیرنظامی زخمی شدند. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «ریانواستی»، حمله به تسخینوالی از سلاح‌های گرم و نارنجک‌انداز، از طرف روستای تاماراشنی گرجستان صورت گرفت که از ساعت 13 تا 10:16 دقیقه به وقت مسکو ادامه داشت. گاکلویوا گفت: زخمی‌شدگان هم اینک بستری هستند و وضع آن‌ها نامطلوب ارزیابی شده است. وی همچنین اظهار داشت: شهر به طور دائم مورد حملات تک‌تیراندازها قرار می‌گیرد. اوستیا ادعا کرده است که این شلیک‌ها روز گذشته باعث کشته شدن یکی از شهروندان تسخینوالی شده است. به گفته گاکلویوا، دولت اوستیای جنوبی از فرماندهی نیروهای صلح بان خواسته است با تکمیل تجهیزات یکی از پست‌های صلح بانی در شمال تسخینوالی، ترتیبی برای دفن وی اتخاذ کنند. وی همچنین افزود: در حال حاضر امکان انتقال ساکنان بخش شمالی تسخینوالی به مناطق امن‌تر شهر بررسی می‌شود. به گفته گاکلویوا، تمامی نیروهای مسلح وزارت کشور به حالت آماده‌باش کامل درآمده‌اند اما طرف اوستیایی هنوز پاسخی به طرف گرجستانی نداده است. وی همچنین در شرح خبر زخمی شد یکی از ساکنان روستای تاماراشنی، که به گفته تفلیس، در اثر شلیک گلوله از طرف تسخینوالی صورت گرفته است، اظهار بی‌اطلاعی کرد. این خبرگزاری قبلاً اعلام کرده بود که حملات در ساعت 15 به وقت محلی در منطقه بحرانی اوستیا- گرجستان متوقف شده است. صبح روز گذشته طرفین یکدیگر را به گشودن آتش متهم کردند. کمیته اطلاع‌رسانی اوستیای جنوبی اظهار داشت: گرجستان به مناطق مسکونی شمال شهر تسخینوالی حمله کرده است. به گفته منابع گرجستانی، اوستیای جنوبی نزدیک ساعت 14 به وقت محلی در منطقه «بالشوی لیاخوسکی» اقدام به گشودن آتش کرده است. بر اساس این گزارش، یکی از ساکنین روستای تاماراشنی که سن وی 17 سال گزارش شده، در اثر انفجار گلوله در حیات‌خانه‌اش زخمی و در حال حاضر در یکی از بیمارستان‌های شهر گوری بستری شده است. گفتنی است، گروه بازرسی به محل وقایع اعزام شده است و گزارش رسمی ناظران نظامی به زودی منتشر خواهد شد. انتهای خبر .